Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 16 de junho de 2023 as 06:37. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 0670 - REITORIA/IFG, DE 22 DE MARÇO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23378.000281/2023-12,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a composição do Grupo de Trabalho (GT) responsável
por conduzir a reformulação do Regulamento da Jornada de Trabalho dos Servidores
Docentes do IFG, que teve sua última atualização dada pela Portaria 875/2021 -
REITORIA/IFG, de 14 de maio de 2021, conforme detalhamento a seguir.

Servidor Matrícula
SIAPE Representação

Thiago Goncalves Dias
(Coordenador) 1720972 Colégio de Dirigentes

Eduardo de Carvalho Rezende 1651514 Colégio de Dirigentes
Reginaldo Dias dos Santos 1973416 Colégio de Dirigentes

Samir Youssif Wehbi Arabi 270896 Câmara de Pesquisa do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão

Vinicius Carvalhaes 1847516 Câmara de Pesquisa do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão

Marcos Augusto Schliewe 1647263 Câmara de Pesquisa do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão

Danyllo di Giorgio Martins da
Mota 2904026

Sindicato Nacional dos Servidores Federais
da Educação Básica, Profissional e

Tecnológica (SINASEFE)
Juliana Moraes Franzão 1614293 Comissão Permanente de Pessoal Docente

Publicação: Transparência Ativa em 23 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
22 de março de 2023 as 17:23

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 55DF32E4924080E939C0F1B0CF772B2B
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 21 de março de 2023 as 09:08

Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 16 de junho de 2023 as 06:37. Página 2 de 2.

Art. 2º Convalidar todos os atos praticados pela referida Comissão, de
9/7/2021 até a data de publicação desta Portaria no Boletim de Serviço do IFG.

Art. 3º Ratificar que o prazo para conclusão dos trabalhos do GT incide
em 31 de dezembro de 2023.

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=670&hash=55df32e4924080e939c0f1b0cf772b2b